

Згідно з рішенням
сесії міської ради
Форма № КБ-2в

Підприємство, організація - ТОВ "Алатир-Інвест Консалтинг"

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (42626095)

Замовник - Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва виконавчого комітету Вараської міської ради

Підрядник - ТОВ "Алатир-Інвест Консалтинг"

Договір № 4330-Д-84-1-22 від «14» жовтня 2022 року

Найменування об'єкта будівництва та його адреса: Поточний ремонт (облаштування найпростішого укриття) частини підвального приміщення інфекційного відділення комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради «Вараська багатопрофільна лікарня» за адресою: вул. Енергетиків, 23, м. Вараш, Вараський район, Рівненської області.

А К Т № ОУ-00000002
приймання виконаних будівельних робіт
за квітень 2023 року

№ ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.				Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників- будівельників на обсяг робіт, люд.год.	
					Всього	у тому числі					Витрати труда робітників, що обслуговують машини, на обсяг робіт, люд.год.
						Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів	у тому числі заробітна плата машиністів			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
	Локальний кошторис 02-01-01 на Поточний ремонт (облаштування найпростішого укриття) частини підвального приміщення інфекційного відділення комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради «Вараська багатопрофільна лікарня» за адресою: вул. Енергетиків, 23, м. Вараш, Вараський район, Рівненської області.										
1	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	KP7-2-7	100м2	-0,153	8332,56	7995,67	336,89	-1275	-18,46		
2	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	KP12-65-13	100м2	-0,089	2304,22	2304,22	-	-205	-3,4		
3	Очищення вручну простих фасадів від	KP12-65-1	100м2	-0,153	2304,22	2304,22	-	-353	-5,84		

4	вапняної фарби з землі та рихтувань Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	КБ15-182-1 к=1,15	100м2	-0,239	9649,31	8105,82	70,44	-2306	-27,45
5	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	C1555-101 варіант 3	кг	-43,02	20,00	-	-	-860	-
6	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	КБ15-182-3 к=1,15, к=2	100м2	-0,239	4910,99	4805,33	105,66	-1174	-15,35
7	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	C1555-101	кг	-86,04	20,00	-	-	-1721	-
8	Установлення пластикових підвіконних дошок	КБ10-25-3	100м	-0,02	2786,78	2786,78	-	-56	-0,82
9	Дошки підвіконні	C123-382 варіант 1	м	-2,2	420,00	-	-	-924	-
10	Монтажна піна	C1555-38 варіант 1	кг	-1	180,00	-	-	-180	-
11	Дюбелі монтажні з шайбами	C1555-304 варіант 1	100шт	-0,06	88,10	-	-	-5	-
12	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	КР12-65-15	100м2	-0,9	3327,28	3327,28	-	-2995	-49,62
13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	КР12-65-13	100м2	-0,94	2304,22	2304,22	-	-2166	-35,89
14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	КР12-65-14	100м2	-0,746	2926,37	2926,37	-	-2183	-36,17
15	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	КР7-2-7	100м2	-0,075	8332,56	7995,67	336,89	-625	-9,05
16	Знімання дверних полотен	КР6-14-1	100 м2	-0,01	3573,33	3573,33	-	-36	-0,58
17	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	КР6-13-1	100 шт	-0,01	20181,62	15174,20	5007,42	-202	-2,4
18	Шпаклювання укосів мінеральною шпаклівкою	КБ15-182-2 к=1,15	100м2	-0,0135	12141,34	10596,03	70,44	-164	-2,03
19	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	C1555-101	кг	-2,43	20,00	-	-	-49	-
20	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	КБ15-182-3 к=1,15, к=2	100м2	-0,0135	4910,99	4805,33	105,66	-66	-0,87
21	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	C1555-101	кг	-5,22	20,00	-	-	-104	-
22	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоємulsionними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Разом за локальним кошторисом прямих витрати, грн.	КР12-49-5	100м2	-0,0135	21620,84	4021,58	15,31	-292	-0,77
I.	Разом прямих витрати		грн.					-17941,00	-208,70

II.	у тому числі:	грн.	-4453,00
	- вартість матеріалів, виробів та комплектів	грн.	-13316,00
II.	- заробітна плата	грн.	-172,00
	- вартість експлуатації машин	грн.	-8247,00
у тому числі:		грн.	-25,04
Загальновиробничі витрати		грн.	-233,74
Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.	-26188,00
V.	у тому числі: зворотні суми	грн.	-
	Інші супутні витрати	грн.	-233,74
Разом (I+II+III+IV+V)		грн.	-26188,00
VI.	Прибуток (7,65)	грн.	-1788,00
VII.	Адміністративні витрати (3,89)	грн.	-909,00
	Всього вартість будівельних робіт	грн.	-27976,00
Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.	-28885,00
1. Разом		грн.	-28885,00
4. База для визначення обсягу реалізації продукції, виконаного власними силами (п4. п.1-п.2-п.3)		грн.	-28885,00
- Єдиний податок за ставкою 2%		грн.	-589,00
Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.	-29474,00
Всього за актом		грн.	-29474,00

Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва виконавчого комітету Вараської міської ради

M. P.

ТОВ "Алатир-Інвест Консалтинг"

M.

Дмитро Ющук
Директор

"2" авг 2023 року

Наталія Черевач
Т.В.О. директора

21.04 2013 року

ордын А. Коспун

Поточний ремонт (облаштування найпростішого укриття) частини підвального приміщення інфекційного відділення комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради "Вараська багатопрофільна лікарня" за адресою: вул. Енергетиків, 23, м. Вараш, Вараський район, Рівненської області

Підсумкова відомість ресурсів

Об'єкт: Поточний ремонт (облаштування найпростішого укриття) частини підвального приміщення інфекційного відділення комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради "Вараська багатопрофільна лікарня" за адресою: вул. Енергетиків, 23, м. Вараш, Вараський район, Рівненської області
(витрати - за прийнятими нормами)

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:				Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	8/9	10/11	12/13	14	
1	1	I. Витрати труда								
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	-208,7	63,80					
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	2,5						
3.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиборничих витрат	люд. год	-25,04	115,96					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	-233,74						
		Середній розряд робіт	розряд	2,5						
		II. Будівельні машини і механізми								
4	+КБМ203-850 варіант 1	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	-0,04251	1177,94 -50,07				Оренда	
5	+КБМ203-851	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	маш. год	-0,02145	1177,94 -25,27				Оренда	
6	+КБМ203-851 варіант 1	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	маш. год	-0,043758	1177,94 -51,54				Оренда	

7	+КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	-0,02363205	1177,94 -27,84	280,00 -57,71	-	Оренда
8	+КБМ203-1080 варіант 1	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	-0,0142922	1177,94 -16,84	45,00 -0,49	-	Оренда
		Разом по розділу II	грн.		-171,56			
III. Будівельні матеріали, виробні і комплекти								
9	+С111-1604	Папір шліфувальний	м2	-0,2061	280 -57,71	280,00 -57,71	-	
10	+С111-1608	Дрантя	кг	-0,0109	45 -0,49	45,00 -0,49	-	
11	+С111-1608 варіант 3	Дрантя	кг	-0,1195	45 -5,38	45,00 -5,38	-	
12	+С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	-0,1948	85 -16,56	85,00 -16,56	-	
13	+С111-1624-2 варіант 3	Грунтовка глибокого проникнення	л	-3,4488	85 -293,15	85,00 -293,15	-	
14	+С111-1626-1 варіант 3	Дисперсія полівінілацетатна неластифікована	кг	-0,8505	275 -233,89	275,00 -233,89	-	
15	+С111-1895 варіант 4	Шпаклівка клейова	т	-0,00007	32200 -2,25	32200,00 -2,25	-	
16	+С123-382 варіант 1	Дошки підвіконні	м	-2,2	420 -924,00	420,00 -924,00	-	
17	С142-10-2	Вода	м3	-0,0006	42,1 -0,03	42,10 -0,03	-	
18	+С1555-38 варіант 1	Монтажна піна	кг	-1	180 -180,00	180,00 -180,00	-	
19	+С1555-101	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	кг	-93,69	20 -1873,80	20,00 -1873,80	-	
20	+С1555-101	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	кг	-43,02	20	20,00	-	

варіант 3	Дюбелі монтажні з шайбами	100шт	-0,06	-860,40	-860,40	-	-
21 +С1555-304 варіант 1				88,1	88,10	-	-
				-5,29	-5,29	-	-
Разом по розділу III		грн.		-4452,95	-4452,95	-	-

ТОВ "Алатир-Інвест Консалтинг"

М. П.



Наталія Черевач

Т.в.о. директора

"22" 04 2013 року

поточний ремонт (облаштування найпростішого укриття) частини підвального приміщення інфекційного відділення комунального підприємства Вараської міської ради «Вараська багатопрофільна лікарня» за адресою: вул. Енергетиків, 23, м. Вараш, Вараський район, Рівненської області.

**Розрахунок загальноновиробничих витрат до Акту КБ-2в
на Поточний ремонт (облаштування найпростішого укриття) частини підвального приміщення інфекційного відділення
комунального підприємства Вараської міської ради «Вараська багатопрофільна лікарня» за адресою: вул.
Енергетиків, 23, м. Вараш, Вараський район, Рівненської області.**

Номер локаль- ного кошторису	Найменування локального кошторису	Норматив- но-розра- хункова кошторисна трудоміст- кість робіт, що перед- бачені в прямих вит- ратах, люд.год	Трудоміст- кість в за- гальнови- робничих витратах, люд.год	I блок Заробітна плата в загально- виробничих витратах, грн.	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	II блок Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання, грн.	III блок Кошти на покриття решти статей загально- виробничих витрат, грн.	Додаткові кошти II блоку, що пов'язані з оплатою тичасової непраце- здатності, грн.	Всього загально- виробничих витрат, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
02-01-01	ЛК на Поточний ремонт (облаштування найпростішого укриття) частини підвального приміщення інфекційного відділення комунального підприємства некомерційного підприємства Вараської міської ради "Вараська багатопрофільна лікарня" за адресою: вул. Енергетиків, 23, м. Вараш, Вараський район, Рівненської області	-208,7	-25,04	-2902	-13316	-3569	-1560	-216	-8247
Разом:		-208,7	-25,04	-2902	-13316	-3569	-1560	-216	-8247



ТОВ "Алатир-Інвест Консалтинг" М. П. " " 20__ року
Наталія Черевач Т.в.о. директора